

«آندرو هورن» در گذشت

مهر: مستندسازی که آثارش بارها در جشنواره فیلم برلین به نمایش درآمده بود، در ۶۶ سالگی در گذشت. «آندرو هورن» سازنده فیلم‌هایی چون «عشق کور» در سال ۱۹۸۴، «آبی بزرگ» در سال ۱۹۸۸ و مستندهای «داستان بخش غربی» در سال ۱۹۹۷ و «ترانه نومی» در سال ۲۰۰۴ بود. تمام این فیلم‌ها در جشنواره فیلم برلین دیده شده بودند. این مستندساز سال ۱۹۵۲ در نیویورک متولد شده و در دانشگاه هنر نیویورک تحصیل کرده بود. فیلمی که او به عنوان دانشگاهی‌اش ساخته بود نامزدی اسکار را کسب کرد.

هفت
«از همین حالا شروع کن»
چاپ دهمی شد

کتاب «از همین حالا شروع کن» نوشته وحیدشیکوری که با محوریت انتقال تجربیات بازاریابی نوشته شده، توسط انتشارات ساتل به چاپ دهم رسید. چاپ اول این کتاب فروردین امسال به بازار نشر عرضه شد که اواخر همان ماه به چاپ دوم رسید. اردیبهشت ماه بود که چاپ چهارم این کتاب عرضه و حالا در شهریور، به چاپ دهم رسیده است. نویسنده این کتاب ۱۵ سال تجربه خود در زمینه مدیریت بازاریابی و فروش برندهایی چون اِ.جی.تی، سی، سونی، آل‌جی، هواوی، ایفون و مشاوره بازاریابی و فروش نرم‌افزارهای حسابداری محصولات جی.آل. ایکس و جی‌فایو را در قالب کتاب با مخاطب به اشتراک گذاشته است. چاپ دهم کتاب «همین الان شروع کن ۱» با هزار نسخه و قیمت ۱۷ هزار تومان عرضه شده است.

ویژه‌نامه الکترونیکی
«شهید مهدی عراقی» منتشر شد
از زندگی نامه شهید مهدی عراقی ویژه‌نامه‌ای الکترونیک‌ی منتشر شده است که در آن بخش‌هایی چون زندگی نامه، روایت شهید لاجوردی از شهید عراقی، خدمت‌گذاری شهید عراقی به دین مبین اسلام، جایگاه وی نقش امام خمینی (ره)، نقش شهید عراقی در به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی و ... دیده می‌شود. در بخشی از این ویژه‌نامه ماجرای حضور امام خمینی (ره) در مراسم تشییع جنازه شهید عراقی و تصویری از این شهید هم دیده می‌شود.

جایزه ادبی «واو» فراخوان داد
جایزه ادبی «واو»، سازندهمین فراخوان خود را برای ناشران و نویسندگان منتشر کرد. جایزه ادبی واو در شانزدهمین دوره فعالیت خود، برای انتخاب و معرفی بهترین رمان متفاوت سال و بهترین ناشر رمان متفاوت سال، از ناشران و نویسندگان خواست تا سه نسخه از رمان‌های خود را که چاپ اول آنها در سال ۱۳۹۷ بوده، تا تاریخ ۱۵ شهریورماه، به نشانی صندوق پستی این جایزه (۵۹۷-۱۹۵۸۵) ارسال کنند.

۳ هزار اجرا با عنوان «جلوه سوگ» برگزار می‌شود

معاون سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران گفت: همراه با فرارسیدن ایام سوگواری ماه محرم ۳۵ برنامه در قالب سه هزار اجرا برگزار خواهد شد. سیدعلیرضا فاطمینیا پور، با فرا رسیدن ایام سوگاری سیدالشهدا گفت: امسال در ماه محرم سال ۱۴۴۱ مصادف با ۱۳۹۸ حدود ۳۵ عنوان برنامه در قالب سه هزار اجرای متنوع با عنوان کلی «جلوه سوگ» در محرم و صفر برگزار می‌شود.

همکاری همایون شجریان و معتمدی با بهروز غریب‌پور

ایلنا: همایون شجریان و محمد معتمدی، قرار است اواخر مهر یا آبرای مولوی به کارگردانی بهروز غریب‌پور، در تالار فردوسی روی صحنه بروند. اپرای عروسیکی مولوی به نویسندگی و کارگردانی، بهروز غریب‌پور از ۲۸ مهر تا ۲۴ آبان در تالار فردوسی برگزار می‌شود و شجریان و معتمدی در آن حضور دارند. گفتنی است در این دوره از اجرای اپرهای عروسیکی، تسهیلات ویژه‌ای برای خریداران فراهم شده است. به این شکل که با خرید بلیت دو اپرای «عاشورا» و «حافظ»، علاقه‌مندان می‌توانند بلیت اپرای «مولوی» در ردیف‌های ویژه ۳، ۵ و ۷ را با ۱۰درصد تخفیف وفاداری تهیه کنند.

«شبکه نمایش» و «رادیو نمایش» محرمی شدند

در آستانه فرا رسیدن ماه محرم جدول پخش شبکه نمایش و رادیو نمایش محرمی شدند، شبکه نمایش: این شبکه، این هفته پخش فیلم‌های سینمایی منتخب ایرانی در ساعت ۲۱ را جایگزین بخش مرور آثار می‌کند. رادیو نمایش: اداره کل هنرهای نمایشی رادیو و رادیو نمایش، سرپال‌های رادیویی و برنامه‌های زنده و تولیدی جدید را برای پخش در ایام ماه محرم تهیه و تولید کرده است که از رادیو نمایش پخش خواهد شد.

حمایت جان تراولتا از «کوئنتین تارانتینو»

باشگاه خبرنگاران جوان: جان تراولتا، بازیگر فیلم سینمایی «داستان‌های عامه‌پسند» و «ویانه» از «تارانتینو» و فیلم جدیدش حمایت کرد. «جان تراولتا» درباره فیلم جدید تارانتینو به نام «روز و روزگاری در هالیوود» اظهار نظر کرد. او که اکنون برای ایفای نقش خود در این فیلم موهای خود را تراشیده است، ۲۵ سال پیش برای ایفای نقش در فیلم سینمایی «داستان‌های عامه‌پسند» به کارگردانی کوئنتین تارانتینو به مدل موی دیگر خود مشهور شده بود. این نقش نه تنها حرفه تراولتا را دوباره احیا کرد بلکه یک نامزدی اسکار را نیز در بخش بهترین بازیگر نقش مکمل برای او به ارمغان آورد.

۵ پخشکننده ۱۰ شهریور ۱۳۹۸ سال بیست و هشتم شماره ۶۰۴۵ ۱ سپتامبر ۲۰۱۹ ۱ محرم ۱۴۴۱	NasleFarda.net naslefordanews naslfarda
--	--

یادداشتی برای فیلم «متری شیش‌ونیم» به‌بهانه عرضه در شبکه‌خانگی

دل‌تنگ مردن



قبلی خود می‌گوید: هر کی از این‌خونه بره سگه، هر کی بره و برگرده از سگ کم‌تره. در متری شیش‌ونیم، از زبان شخصیت خود می‌گوید: می‌دونی من از چی می‌سوزم، قبل از این که اینا بریزن من رو بگیرن، سه بسته قرص خورده بودم که خودم رو بکشم، اینا من رو زنده کردن تا خودشون بکشن.

اگز کزناسنسالیلم صدوقایع
دوربین بهمنش، خیلی خوب شخصیت‌ها را پیگیری می‌کند. روی

آغاز پخش «راز پنهان» در آی فیلم

مجموعه تلویزیونی «راز پنهان» به‌کارگردانی فلورا سام، از اول محرم روی آنتن آی‌فیلم فارسی می‌رود. سریال «راز پنهان» که در سال ۱۳۹۱ از شبکه یک سیما پخش شد، این بار از کانال فارسی این شبکه نمایش داده می‌شود. راز پنهان داستان مردی است متأهل که به علت معاشرت با دوستان نابابی که در جوانی و دوران دانشجویی داشته، آلوده به خلاف‌کاری و پول‌شویی می‌شود و در اثر تصادف حافظه خود را از دست می‌دهد. داریوش ارجمند، پروانه معصومی، علیرضا جلالی‌تبار، الهام‌حمیدی، کامران تقتی، لادن طباطبایی، محمود عزیزی و لیلا بلوکات بازیگران اصلی این مجموعه تلویزیونی هستند. این مجموعه در ردیف ساعت ۱۸ جدول پخش آی‌فیلم فارسی قرار گرفته است.

۵ نسل فردا گروه فرهنگ و هنر NasleFarda@gmail.com	
---	--

امسال ضریب حضور مخاطبان جشنواره افزایش داشت؛ جمع کل مخاطبان جشنواره از طریق بلیت‌فروشی ۲۰ هزار و ۷۵۷ نفر بود و مبلغ فروش جشنواره امسال در اصفهان به ۶۸ میلیون و ۶۷۶ هزار تومان رسید.

علیرضا تابش، دبیر جشنواره سی‌دوم، درخصوص گزاشی از وضعیت استقبال کودکان و نوجوانان و مردم اصفهان، از مجموعه آکران‌هایی که طی هفت روز برگزار ی جشنواره انجام شد، گفت: در سطح شهر اصفهان به عنوان پایگاه اصلی جشنواره ۹ سالن سینما بلیت‌فروشی داشتند. ۴۷ هزار و ۷۸۷ صندلی در ۹ سینما مجموع تعداد صندلی‌هایی بود که در طول هفت روز جشنواره بلیت‌فروشی انجام شد. وی ادامه داد: بخشی از ظرفیت صندلی‌های جشنواره به‌طور رایگان در اختیار مردم و مخاطبان جشنواره بود؛ در مجموع ۱۰هزار و ۵۱۳ بلیت

ضبط «شکرستان» با شهاب حسینی در ترکیه!

ایلنا:چندی پیش شهاب حسینی ویدیویی منتشر کرد و از بازگشت به‌این مجموعه که پیش از این تهیه‌کنندگی‌اش برعهده صداوسیمایا بوده، گفت. اما اخباری منتشر شده که ضبط این برنامه در ترکیه انجام‌شده است. در ویدئو، این بازیگر از یک استودیوی صدا همراه با یکی دیگر از عوامل مجموعه صحبت می‌کرد. حسینی، در ماه‌های اخیر همراه خانواده‌اش در خارج از کشور زندگی می‌کند و گویا به‌خاطر برگرازی یک کلاس بازیگری در آمریکا به‌همراه بهروز وثوقی، مشکلاتی برایش پیش آمده‌است؛ اما خود او دلیل حضور نیافتن‌اش در شکرستان را عدم هماهنگی زمانی به دلیل شرایط فشرده کاری در خارج از ایران اعلام کرد.

۵ پخشکننده ۱۰ شهریور ۱۳۹۸ سال بیست و هشتم شماره ۶۰۴۵ ۱ سپتامبر ۲۰۱۹ ۱ محرم ۱۴۴۱	NasleFarda.net naslefordanews naslfarda
--	--

پلیس با توجه به این‌که نسبت به وضع تیپ فیلم‌نامه مشکوک می‌شود، با کمک مالی از کنار رویداد عبور می‌کند. ناصر خاکزاد نیز از همان دسته است. بزرگ‌تر، با معرفت بیشتر، با جاه‌طلبی بیشتر و ... به‌طور کلی سینمای اگز پستانسالیلم روستایی، چیزی بر واقعیت اضافه نکرده؛ بلکه واقیت را از وجود خود جدا ساخته است. باور به اصالت وجود کاهش یافته و تبدیل به شک در برابر چری آن شده است.

کارگردانی
ساخت چنین اثری قطعاً بازحمت زیادی روبه‌رو بوده است؛ اما نکته ارزشمند آن، بیان و کنترل لحن از سوی کارگردان است. با این‌که چنین حالت‌هایی از نوید محمذاده، پیمان معادی و پریناز ایزدیار، دیده‌نده است، اما کارگردان از زاویه‌ای به شخصیت‌های فیلم خود نگاه می‌کند که بدیع به نظر می‌رسد و این نگاه است که مخاطب را شگفت زده کرده است.

میزانسن تعریف شده به مراتب قدرت بیشتری نسبت به ابد و یک روز دارد؛ چه در عراق و چه در نفی وجود زمان. تدوین خطی که از دکوپاژ وحشی یاری طلبیده است ریتم و تمپو فیلم را زیباتر ساخته و از همه مهم‌تر، چگونگی قرار گرفتن پرسوناژها در برابر دوربین بهمنش که باورپذیری را دو چندان ساخته است. متری شیش‌ونیم، روایت «دل‌تنگ مردن» ناصر خاکزاد است که سال‌ها پیش در قالب «علی رستمی» به‌خاک سپرده می‌شود.

نشست رهبران «گروه هفت» در فرانسه از نگاه پرس تی‌وی

نشست رهبران «گروه هفت» در فرانسه و اختلافاتی که میان سران کشورها و «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا بر سر موضوعات مختلف وجود دارد، در برنامه این هفته «ما مردم» شبکه «پرس تی وی» مورد واکاوی قرار می‌گیرد. این برنامه ضمن اشاره به اختلاف نظرهای موجود میان سران کشورهای گروه هفت و ترامپ در زمینه موضوعاتی همچون تجارت جهانی، وضعیت آب و هوایی جهان و مسائل مربوط به ایران به نقد و بررسی سخنان ترامپ درخصوص موضوعات جهانی در نشست رهبران هفت کشور صنعتی جهان موسوم به ج۷ و مقایسه دیدگاه‌های آمریکا و کشورهای غربی درخصوص موضوع ایران و مسئله هسته‌ای می‌پردازد.

۵ مردم به روایت آمار، اعداد و ارقام با انتشار میزان فروش از جشنواره استقبال کردند	یکمهر سی‌دوم بود. تابش در پایان با تاکید بر این‌که نظر مخاطبان برای ما حایز اهمیت است، گفت: برای سنجش میزان موفقیت جشنواره و استقبال از فیلم‌ها و تحلیل درست از روندهای اجرایی جشنواره امسال، نظرسنجی برای نخستین بار صورت گرفت که امیدوارم در اولین فرصت نتایج آن در اختیار دست اندرکاران سینمای کودک و نوجوان و نهاد‌های برگزار کننده و حامی جشنواره قرار گیرد. وی اافه: سه بسته نظرسنجی امسال طراحی و انجام شد، نظرسنجی در سطح «المپiad فیلم‌سازی نوجوانان» که پس از تحلیل پرسش‌نامه تشریحی، نهایی خواهد شد. همچنین نظرسنجی از «بخش اجرایی جشنواره»، که در این بخش نظرات صاحبان آثار، هنرمندان داخلی و مهمانان خارجی حایز اهمیت است. و نهایتاً پرسش‌نامه «بخش محتوایی جشنواره» که در شهر اصفهان انجام شد و همه ۳۴ شهر دیگر کشور که نمایش همزمان فیلم داشتیم، رانیز در بر می‌گیرد.
--	---



مراسم بیست و یکمین جشن سینمای ایران در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد.
خبرگزاری ایسنا

هنر هفتم

یک مدعی دیگر اسکار دیده شد

کافه سینما: با شروع جشنواره «تولراید» که آغازگر فصل رقابت‌های سینمایی در آمریکاست، فیلم «فورد در برابر فراری» برای نخستین بار در این جشنواره به نمایش در آمد. نخستین آکران جهانی فیلم «فورد در برابر فراری» در جشنواره فیلم فلوراید ۲۰۱۹ انجام شد. با توجه به واکنش مخاطبان با دیدن ایسن فیلم، باید گفت فیلم «جیمزمنگولد» نیز از مدعیان اسکار خواهد بود.

با ۶ اثر در جشنواره فیلم «آشا» هند حضور دارم

مهر: وحید حق‌وردی، کارگردان نویسنده فیلم کوتاه با اشاره به این‌که تعدادی از آثار وی در جشنواره بین‌المللی «آشا» هند نامزد دریافت جایزه شده است، گفت: چهار فیلم کوتاه و دو فیلم‌نامه کوتاه من، در چهارمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم «آشا» هند با دیگر آثار آراسالی از دیگر کشورها برای کسب مدال طلای این جشنواره رقابت می‌کنند. وی ادامه داد: فیلم‌های کوتاه «بیمارستان»، «۲»، «۵ flk»»، «بازی تمام شد» و فیلم‌نامه‌های «کسی به پیرزن نامه نمی‌نویسد» و «پدر زودتر به خانه بیا» نامزد دریافت جایزه از جشنواره بین‌المللی فیلم «شا» شده‌اند.

«ریچار دلینک‌لیتر» فیلم‌موزیکال می‌سازد

آی سینما: «ریچار دلینک‌لیتر» قصد دارد با اقتباس از نمایش موزیکال «استیون سوندهایم» یک فیلم را در عرض ۲۰ سال بسازد. «باخونحالی ادامه می‌دهیم»، عنوان فیلم بدی لینک‌لیتر کارگردان تحسین شده آمریکایی است. این فیلم با اقتباس از نمایش موزیکالی به همین نام ساخته سوندهایم، ساخته می‌شود و بنی‌فلدستاین، بلیک جتر و بن پلت بازیگران آن خواهند بود. لینک‌لیتر این پروژه را کارگردانی می‌کند و آن را در یک دوره ۲۰ ساله خواهد ساخت.

پروانه نمایش

«چشم و گوش‌پسته» صادر شد

ایرنا: شورای پروانه نمایش فیلم‌های سینمایی برای دو فیلم مجوز نمایش صادر کرد. شورای پروانه نمایش فیلم‌های سینمایی مجوز نمایش برای دو فیلم «چشم و گوش بسته» به تهیه‌کنندگی امیرحسین آشتیانی، کارگردانی فرزاد مؤتمن و نویسندگی هما بذرافشان و «سوم آذر شهر» به تهیه‌کنندگی محمد حسن یوسفی، کارگردانی کامبیز صفاری‌خوزانی و نویسندگی ایثارابومحبوب صادر کرد.

«اد آسترا» یک فیلم شخصی درباره مردانگی است

سینما سسینما: «رد پیت» بازیگر اصلی فیلم فضایی «اد آسترا» هم‌زمان با نخستین نمایش فیلم در جشنواره فیلم ونیز، در این جشنواره حضور یافت و درباره فیلم صحبت کرد. برد پیت بازیگر و تهیه‌کننده درام علمی-تخیلی «اد آسترا» ساخته جیمز گری که اولین آکران جهانی‌اش را در ونیز تجربه کرد، در کنفرانس مطبوعاتی شرکت کرد و از این فیلم به عنوان فیلمی شخصی یاد کرد که به نوعی مفهومی مسدزن از مردانگی را به نمایش می‌گذارد. در این فیلم برد پیت در نقش فضاوردی ظاهر شده که در جست‌وجوی پدر گمشده‌اش به دورترین نقاط منظومه شمسی سفر می‌کند.

توقف آکران فیلم‌های کم‌دی با آغاز ماه محرم

فارس: هم‌زمان با فرارسیدن ماه محرم، آکران فیلم‌های کم‌دی در سینماها متوقف می‌شود. غلامرضا فرجی، سخنگوی شورای صنفی نمایش در این باره به ایسنا گفت: با توجه به فرارسیدن ماه محرم طبق آیین‌نامه شورای صنفی نمایش و همانند سایر فیلم‌ها، کلیه سینماها سراسر کشور حق نمایش فیلم‌های طنز و کم‌دی را در دهه اول محرم و دهه آخر ماه صفر ندارند. در حال حاضر «ساموایی در برلین»، «تگزاس ۸۲»، «تیو کاسل»، «زندانی‌ها» و «ایکس لارج» از جمله فیلم‌های کم‌دی روی پرده هستند.

فیلم کوتاه «شهربازی» در ۳ جشنواره خارجی

ایسنا: فیلم کوتاه «شهربازی» به کارگردانی کاوه مظاهری، در شصت و سومین دوره جشنواره بین‌المللی لندن، هجدهمین دوره جشنواره فیلم تیرانا در آلبانی و بیستمین جشنواره کری در ایرلند به روی پرده می‌رود. اولین نمایش بین‌المللی فیلم کوتاه «شهربازی» به کارگردانی کاوه مظاهری، در شصت و سومین دوره جشنواره بین‌المللی لندن (BFI) در انگلستان خواهد بود و این فیلم پس از آن در هجدهمین دوره جشنواره فیلم «تیرانا» در آلبانی و بیستمین دوره جشنواره «کری» در ایرلند خواهد بود. جشنواره بین‌المللی فیلم «تیرانا» در کشور آلبانی یکی از رویدادهای سینمایی مورد تأیید آکادمی اسکار است و فیلم‌های برگزیده واجد شرایط رقابت در شاخه بهتر ین فیلم کوتاه جوایز سینمایی اسکار می‌شوند.